DONIESIENIA.

Syndyki tymczasowi Masy upadłości Szymona Toeplitza. — Na skutek upoważnienia Wgo Jana Grabowskiego Sędziego Tryb: Handlowego, Kommissarza Masy upadłości Szymona Toeplitza w d. 2 (14) Lipca 1858 r. o godz: 3 z połud: odbywał się będzie sprzedaż przez publiczną licytację towarów galanterijnych i innych w Handlach zch dawniej do Biberhluta, a obecnie do masy upadłego Szymona Toeplitza należących w Gościńnym Dworze pod Nr 259 i 260 w Warszawie znajdujących się, ogółem zaczynając od summy Rs.

Jest do sprzedania **ROWOZ** przy ulicy Leszczyńskiej Nr 2191 dom Liksona, na I piętrze. Wiadomość u właściciela, pod nr 8 wprost

Kommissarz Administracyjny Cyrk: 7 i 8 Miasta Warszawy. — Na żądanie opieki nieletniej Hecht, oraz z mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego z dnia 24 Czerwca (6 Lipca) 1858 r. Nr 6056 wydane, podaje do publicznej wiadomości, iż w d. 12 oraz następujących b. m. w domu pod Nr 1244a, przy ulicy Bagno, codziennie, począwszy od godziny 10ej zrana, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację wszelkiej pozostałości, składającej się z Garderoby, Mebli, oraz Towarów Żelaznych, Mosiężnych i t.